
RESULTATLISTA

1400 gr  2-ÅRS MAIDENSERIEN ca kl 12.45 48.000 kr 24.000-12.000-5.760-3.840-2.400 For 2-årige heste, der ikke har 
vundet løb. Vægt: 59 kg.
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  08 November 2025

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.31,4

1.31,6

1.31,7

1.32,7

1.36,6

1.37,0

28

40

83

99

54

39

Gert

Nevermore (SWE)

Viktors Dream

Jazoo (SWE)

Eden Roc

A Little Fortune (IRE)

2

2

2

2

2

2

v

hp

h

v

hp

v

S

59

57,5

59

59

57,5

59

R Stålhandske

E Chaves

P Gråberg

N Stott

C Lopez

M Narvaez Bravo

24.000

12.000

5.760

3.840

2.400

I Dejgaard

S Jensen

L Olsen

B Nielsen

L Olsen

B Andersen

Gerts Venner & Inge-Mette Dejgaard

Hoppe og Co.

Niels Jørgen Bønlykke&Flemming 
Viktor

Stald Snap

Elkær Stutteri

Fortunen,Gudmand,Pedersen,Lynggaa
rd

1

6

2

4

3

5

Segr. V 2 år e. Giant Sandman (IRE)-Ina (DEN) e. Anjaal (GB) Äg: Gerts Venner & Inge-Mette Dejgaard Uppf: Morten Nielsen Tränare: Inge Mette 
Dejgaard

Vunnet Vundet efter kamp med 0,75-0,25-17-2

Vinder (1)  Odds: 2,89     Plads (1-6-2)  Odds: 1,61 - 2,24     Komb (1-6)  Odds: 11,17     Trio (1-6-2)  Odds: 63,09     Tvilling (1/6)  Odds: 5,88

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 18.067

 7.984

 6.709

 2.849

 2.009

 18.067

 7.984

 6.709

 2.849

 2.009

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 37.618  37.618Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  BASNÆSLØB ca kl 13.10 100.000 kr 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000 Vandrepræmie til vindende hests ejer udsat af 
Hvidegården
 For 2-årige heste Vægt: 57,5 kg. Tillæg: For hver kr. 50.000 i samlet indtjening: +1,0 kg. Max. 3,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  08 November 2025

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

2.01,6

2.01,9

2.03,2

2.03,5

2.05,4

20

29

56

110

62

Darlington

King To Be

Lady Medina

Noble Grey

Surpreme Shine (IRE)

2

2

2

2

2

v

v

hp

v

hp

57,5

57,5

58

57,5

56

M Narvaez Bravo

C Lopez

P Gråberg

E Chaves

R Stålhandske

50.000

25.000

12.500

7.500

5.000

B Andersen

B Andersen

L Olsen

B Olsen

O Berneklint

Familien Velin

Stald Klampenborg

Mme Fernande

Stald Sèguret

Hjelte Restaurang AB

1

3

2

5

4

Segr. V 2 år e. Appel Au Maitre (FR)-Whistler (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Familien Velin Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Bettina Andersen

Vunnet Vundet let med 1,5-7-1,25-9

Vinder (1)  Odds: 2,07     Plads (1-3-2)  Odds: 1,28 - 1,43     Komb (1-3)  Odds: 4,15     Trio (1-3-2)  Odds: 8,33     Tvilling (1/3)  Odds: 2,37

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 29.581

 8.660

 6.548

 4.716

 2.484

 47.648

 16.644

 13.257

 7.565

 4.493

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51.989  89.607Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  ELKÆR STUTTERI FULDBLODS FOND ÆRESPRÆMIE ca kl 13.35 60.000 kr 30.000-15.000-7.200-4.800-3.000 
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Elkær Stutteri Fuldblods Fond For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -5,5 kg ældre -4.0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  08 November 2025

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

1.59,5

1.59,6

1.59,6

2.01,1

2.01,3

2.02,8

2.03,2

2.04,3

2.04,7

2.05,3

66

50

208

114

34

74

228

142

119

71

Glory Of Lancome (IRE)

Lifestyle

Camar (GB)

Sugar Crust (SWE)

Philosophy

Would She

Fallen Angel

Spot On

Napoleon

Kengät Jalassa (SWE)

Mrs Jenney (FR)
Slettet (Halt)

4

4

4

6

4

5

4

4

4

12

5

v

hp

v

hp

v

hp

hp

hp

v

v

hp

S

B

S

S

B

52

63

55

62

62

62

61

65

66

62

(64)

(63)

R Stålhandske

E Chaves

A Alekov 
Yuliyanov

E Rönnlund

N Stott

M Narvaez Bravo

M Mortensen

P Gråberg

M Vesterholm

J Pedroza

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

B Olsen

M Persson

B Olsen

M Johansen

S Hornstrup

B Andersen

L Olsen

L Olsen

M Vesterholm

J Larsson

I Dejgaard

Stald Spitco

Martin Persson

Susanne Springer

Trine Johansen o Morten Gaardahl

Sarah L. Hornstrup

Lone Reimer Høgenhaug

SVD A/S

Kiropraktik Dyrlægen v. C. Ejler

Claus Gregersen

Get Sound AB

Stald Klampenborg

3

1

10

6

8

11

7

5

9

4

2

Segr. V 4 år e. Cotai Glory (GB)-Nothing Said (IRE) e. Power (GB) Äg: Stald Spitco Uppf: Ire Irland Tränare: Bent Olsen

Vunnet Vundet efter kamp med hals-hoved-7-075-8-1,75-5-2-3

Vinder (3)  Odds: 6,65     Plads (3-1-10)  Odds: 2,12 - 1,64 - 5,99     Komb (3-1)  Odds: 30,15     Trio (3-1-10)  Odds: 549,31     Tvilling (1/3)  Odds: 17,08

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 27.074

 12.644

 8.101

 6.336

 3.996

 74.722

 29.288

 21.358

 13.901

 8.489

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 58.151  147.758Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  TORTUE EFTERÅRSHANDICAP ca kl 14.00 100.000 kr 50.000-25.000-12.000-8.000-5.000 Ærespræmie til 
vindende hests ejer
Løbet er 4. afdeling af Elkær Stutteri Fuldblods Fond Grand Slam-serie, jf. særlige bestemmelser for serien. For 3-årige og 
ældre heste. Frit handicap. Vægt: 62,0 - 52,0 kg. Aldersvægt diff.: -1,5 kg. Vægt: Topvægt 62,0 kg tildeles den ældre hest som 
starterklæres med højest handicap på vægtansættelsestidspunktet. Ved forlængelse af anmeldelsesfristen er det kun oprindeligt 
anmeldte heste, som kan fastsætte vægten. Såfremt forskellen mellem højeste og næsthøjeste starterklærede vægt er 3,0 kg. eller 
mere hæves samtlige vægte med 1,0 kg.
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  08 November 2025

4Løb V5-1 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1.55,8

1.56,2

1.57,0

1.58,1

1.58,6

1.59,1

1.59,8

2.00,0

2.01,4

2.02,1

2.05,6

120

145

54

59

110

56

64

178

157

90

106

Pinerolo (SWE)

Giovanni Torkdahl (IRE)

Itoldyouso

Silver Legend (IRE)

Weltruhm (GB)

Gravity

Garlic

Röde Baronen (SWE)

Sir Macken (IRE)

Chappel

Irish Fire (IRE)

5

4

7

5

9

5

4

6

8

4

5

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

S

B

S

B

54,5

57

60

62

60

52

53

53

52

60

58

(53)

(53/51)

(52/50)

(52)

(52/50)

J Pedroza

E Chaves

R Stålhandske

M Narvaez Bravo

P Gråberg

E Rönnlund

M Mortensen

J Landgren

E Hedman

N Stott

C Lopez

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

S Schäfing

L Olsen

B Nielsen

B Andersen

S Strand

N Petersen

L Olsen

P Göransson

P Göransson

R Bonde

B Olsen

Basis Energi & Søgaard Tømrer-
Snedker

Ole Torkdahl

Katya Bøtcher

Light Valley Stud

Susanne Strand

Jens Haugaard m.fl.

Mme Fernande

Marttorp Jan o Maj-Lis

Marttorp Jan o Maj-Lis

Stald MM og L.T. Racing

SVD A/S

5

10

7

3

6

11

1

8

2

9

4

Segr. V 5 år e. Pistachio (GB)-Mai Pen Rai (FR) e. Whipper (USA) Äg: Basis Energi & Søgaard Tømrer-Snedker Uppf: Swe Sverige Tränare: Stine 
Schäfing

Vunnet Vundet let med 1,75-4-6-2,05-2,5-4-0,75-7-3,5-10

Vinder (5)  Odds: 12,02     Plads (5-10-7)  Odds: 4,79 - 4,31 - 2,00     Komb (5-10)  Odds: 186,04     Trio (5-10-7)  Odds: 654,94     Tvilling (5/10)  Odds: 
117,42

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 37.186

 18.052

 11.746

 10.028

 5.533

 111.908

 47.340

 33.104

 23.929

 14.022

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 82.545  230.303

V4 lopp 1-4. Rätt rad 1-1-3-5 109 rader med 4 rätt ger 1.895 kr.

Totalt

186.189V4 : 



RESULTATLISTA

1800 gr  HANDICAP KLASSE 5 ca kl 14.25 28.000 kr 14.000-7.000-3.360-2.240-1.400 For 3-årige og ældre heste klasse 5. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +8,5 kg ældre +10,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  08 November 2025

5Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

s

2.02,3

2.02,4

2.02,7

2.03,0

2.04,1

2.05,6

81

25

56

50

86

40

Mercur

Seashell Pearl

Star Pakistan (SWE)

Smooth Operator (SWE)

Legacy Heart (SWE)

Adelina Blue (IRE)

Warrior
Slettet (Transportskade)

7

10

7

6

7

4

4

v

hp

v

hp

v

hp

v

S

S

B

S

B

58

55

60

63

64

59

(67)

J Pedroza

E Chaves

A Pilroth

C Lopez

J Kvisla

P Gråberg

14.000

7.000

3.360

2.240

1.400

S Schäfing

A Hambraeus

T Hellgren

S Strand

M T. Olsson

F Poulsen

L Olsen

Martin Jensen & Lis Lentz Jensen

Anneli Hambraeus

Olivia,Anneli,Viola,Viktoria Eriksson

Susanne Strand

Olsson Maria T

Lone og Jens Westh

Lea Olsen m.fl.

6

3

5

4

1

2

7

Segr. V 7 år e. Sir Wilberfourse (DEN)-Bolou (DEN) e. Most Welcome (GB) Äg: Martin Jensen & Lis Lentz Jensen Uppf: Lis Lentz Jensen Tränare: Stine 
Schäfing

Vunnet Vundet efter kamp med hoved-1,75-1,25-6-8

Vinder (6)  Odds: 8,17     Plads (6-3-5)  Odds: 2,20 - 1,18 - 1,63     Komb (6-3)  Odds: 35,33     Trio (6-3-5)  Odds: 141,15     Tvilling (3/6)  Odds: 15,31

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 29.995

 6.718

 6.096

 6.598

 4.066

 141.903

 54.058

 39.200

 30.527

 18.088

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53.473  283.776Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 14.50 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-3.600-2.250 For 3-årige og ældre heste klasse 3 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -14,5 kg ældre -13,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  08 November 2025

6Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.59,7

1.59,8

1.59,9

2.00,6

2.01,0

2.01,9

2.02,0

2.08,9

28

82

69

80

66

124

49

142

Persian Magic (SWE)

Silver Wings (SWE)

HollywoodBoulevard

Next Target

Philiango (SWE)

Esquire Hill (SWE)

Spinwell (SWE)

Tools Carlras (FR)

4

5

7

3

10

4

5

3

v

v

v

h

v

v

v

v

B

B

B

61

64

63

59,5

52

59

61

61,5

(66)

(51/49)

P Gråberg

M Mortensen

E Chaves

C Lopez

E Hedman

J Kvisla

R Stålhandske

N Stott

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

K Lindsjø

S Jensen

F Poulsen

B Olsen

T Nobel

B Olsen

I Dejgaard

R Bonde

East Wind Racing

Lokalebasen.dk A/S

L.T. Racing

Lone Kaj-Nielsen's bo

Pepe's Bodega

Firma Helle Christensen-Galoptræner

Waleed Zawawi

Stald Ras

4

6

7

1

5

2

8

3

Segr. V 4 år e. Moohaajim (IRE)-Persian Sea (UAE) e. Dubai Destination (USA) Äg: East Wind Racing Uppf: Swe Sverige Tränare: Kajsa Lindsjø

Vunnet Vundet efter kamp hals-0,5-4-1,75-5-0,75-19

Vinder (4)  Odds: 2,80     Plads (4-6-7)  Odds: 1,40 - 2,29 - 2,04     Komb (4-6)  Odds: 22,76     Trio (4-6-7)  Odds: 116,32     Tvilling (4/6)  Odds: 13,59

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 37.855

 14.900

 12.408

 11.464

 7.029

 179.758

 68.958

 51.608

 41.991

 25.117

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 83.656  367.432Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KLASSE 2 ca kl 15.15 60.000 kr 30.000-15.000-7.200-4.800-3.000 For 3-årige og ældre heste klasse 2. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -23,5 kg ældre -23,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  08 November 2025

7Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

s

1.28,5

1.28,6

1.31,1

1.31,5

1.31,6

1.32,1

34

23

73

82

94

62

Lucien

Makenzie (SWE)

Dr T H G (GB)

Kis

Nuevo Estrella (IRE)

Sandtastic (FR)

Soulofchess (GB)
Slettet (Dårlig almentilstand)

5

4

3

4

5

11

5

v

v

v

hp

h

v

h

63

54

54

54

54

63

(53)

(65)

M Narvaez Bravo

C Montoya

J Landgren

P Gråberg

E Chaves

E Rönnlund

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

B Andersen

R Ramallo

F Poulsen

B Olsen

B Olsen

B Andersen

N Petersen

Carlsen,Fielden,Fortunen,vi6org

BN Bygg Malmö AB

Lene Telling Andersen

Ingelise og Tony Saunders

SVD A/S

Hotel Fortunen & Akinita Group

Glade Gutter Racing

4

1

3

7

6

5

2

Segr. V 5 år e. Hurricane Red (IRE)-Lumineuse (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Carlsen,Fielden,Fortunen,vi6org Uppf: Healthy Horse Stud Tränare: 
Bettina Andersen

Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-13-2-0,5-2,5

Vinder (4)  Odds: 3,41     Plads (4-1-3)  Odds: 1,14 - 1,20 - 2,07     Komb (4-1)  Odds: 9,71     Trio (4-1-3)  Odds: 47,56     Tvilling (1/4)  Odds: 3,33

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 29.091

 7.029

 9.716

 818.137

 3.247

 208.849

 75.987

 61.324

 860.128

 28.364

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 867.220  1.234.652Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KLASSE 5 ca kl 15.40 28.000 kr 14.000-7.000-3.360-2.240-1.400 For 3-årige og ældre heste klasse 5 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +3,5 kg ældre +4.0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  08 November 2025

8Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.32,8

1.32,9

1.33,2

1.34,8

1.35,5

1.35,7

48

61

68

78

34

32

Newton (SWE)

Legosoldat (IRE)

Cece Borgia (SWE)

Miss Twenty

Go Get Happy

Isaynomore

6

7

5

7

4

5

v

v

hp

hp

v

hp

S

B

S

67

60

63

57

68

61

(69)

(59)

E Hedman

A Pilroth

C Lopez

M Mortensen

N Stott

E Chaves

14.000

7.000

3.360

2.240

1.400

J Åberg

T Hellgren

M Roth

B Olsen

J Larsson

M Persson

Millennium Racing AB

Myrman Caroline o Anita

Rothen Till Hälsa AB

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Get Sound AB

Martin Persson

1

3

2

5

4

6

Segr. V 6 år e. Wilshire Boulevard (IRE)-Fiora (GER) e. Tiger Hill (IRE) Äg: Millennium Racing AB Uppf: Swe Sverige Tränare: Johanna Åberg

Vunnet Vundet efter kamp med hoved-2-8-3,5-1

Vinder (1)  Odds: 4,80     Plads (1-3-2)  Odds: 2,52 - 3,14     Komb (1-3)  Odds: 42,60     Trio (1-3-2)  Odds: 252,16     Tvilling (1/3)  Odds: 21,24

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 30.260

 10.329

 8.810

 7.279

 3.255

 239.109

 86.316

 70.134

 867.407

 31.619

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 59.933  1.294.585

V4 lopp 1-4. Rätt rad 1-1-3-5 109 rader med 4 rätt ger 1.895 kr.
V5 lopp 4-8. Rätt rad 5-6-4-4-1 11 rader med 5 rätt ger 12.225 kr.

Totalt

186.189
149.134

1.629.908

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :



RESULTATLISTA

1100 gr  PRØVELØB ca kl 16.05 For 2-årige og ældre heste
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  08 November 2025

91Løb

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

s Tooth Fairy (SWE)
Slettet (Startboks vægre)

3 hp M Johansen
Trine Johansen

1


